j F-+-!#ê\r

Liüo
a $e-sfr

)

s L§.l.E.f c

ffi
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Cânrara

Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regirnental, seja encaminhado expediente à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para a
Secretária de Ação Social, consubstanciado na seguinte

Proposição Plenária:

Temática: Colocar um profissional da Secretaria de Ação Social para orientar as famílias
que por falta de orientação estão fora do Programa Social da Energisa.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitarnos esta oportunidade de

amistoso contato para solicitar que coloquem a clisposição um profissional da

Secretaria de Ação Social para orientar as famílias que por falta de orientação
estão fora do Programa Social da Energisa.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos

colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

iH[t]i,?? yifto*
lilHli*"J"J$^',i?§lffiFxÂNcscowtrs'

cáceres-MT' lol09l2o2t'

SANTOS:gg44 2oO7 17 2 'àdoí:202r'@
r0 rrr15:3t'04!0

MANGA ROSA - Vereador PSB

PROVADO
PROTOCOLO

E,l? 1o1 ,

a,, .ll , íl
^r n /

SobN,U)óJ

Presidente da CârnaraProieto De Resol

Requerimento
REJEITADO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres'mt.leg.br/

N/,,5F.i,i;:iD